
í;<*5& k á  tte lle w iiœ

Objednávka
čiálo objednávky/daluni:
4500853666 / 05.09.2018 
Objednávku vylvofil/Tutelon/MoblI:

Objoilnalol: Česká televize TS Dmo. Trnkova 2345/117, 020 00 Omo 
Sídlo:
Česká televize, Kivči ho/y, Na Hřebenech II 113274.140 70 Praha 4 
Zflzená zákonem 4 483/1091 Sb., o česká televizi.
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 
Bankovní spojeni: Česká eporttelna. a s . Praha 4, 4.Ú.: 5141152/0000 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Čtolo dodavatele u objednatele: 118224
Fakturujte na: Česká televize TS Brno. Trnkova 2345/117. 028 00 Brno
čtslo objednávky e Clilo fakturovaná položky uvádějte na vlech fakturách a v korespondenci.
Mřelo plnáni: CT - studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
Požadovaná doba plněni:  Měna: CZK

Pol. Materlál/Sluiba
Objadn.m noi Jědrt.

Označení
Cena za j*d n .

Číslo poCadufzakázky/IDEC 
Cena za položku

Servis vozidla
1 Služba 65.691,00

Objednáváme u Vás servis vozidla Děkujeme.

Dodavatel:
CARenl.a.s.
Bélohorská 40 
636 00 Brno 36
IČO: 63485886 DIČ: CZ63405886
Zápis v* veř. raj.rjlná ev.: 7 • Krajský soud v Brní B 1774

Celková cena je tvořena soudem cen jednotlivých plněni (položek) a člnf (Kč bez DPH): 86.691,00
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výll dle ptatná zákonná sazby. ,

Dodavatel vyatavt bud fakturu na celkovou cenu nebo faktury na cony za Jednotlivá plněni.
Uváděná cena Je nsjvýie p/lpuetná e obaehuje va lka r*  náklady dodavalela epojaná i  realizaci předmátu plnáni. Cenu (♦ případně pflekiánou DPH) uhradí 
objadnáltl dodavateli na záldadi faktury (dála Jen ''faktura“ ) vyalavená dodavatálam do 14 dnů od abaualrannáhó podpisu dodacího llitu/potkylnuU 
plněni.
Dodavatel - pláica DPH a * zavazuje uváděl na lakfurách pauz* ů ta t zveřejněný správcem daná způsobem umožňujícím dálkový pfietup ve amyaiu zákone 
C. «1/200» Sb., o dani z přidaná hodnoty, va zněni pozdějělch předpisů (dála Jen "zákon o DPH"), tj. v  reglalru plátců DPH; uvada-l dodavatel na lakhita 
Jiný ne i takový úhel, |a objednatel dla avého výhradního iiváten l oprávnán utiradh dodavateli cenu buď (I) na ů ta t zvořejnáný apráveam daná způeobam 
umolAuJIdm dálkový přlalup va amyaiu zákona o DPH, nabo (II) na M e l uvadaný na faktura, a to v ia  pflpadná a Um, áe objednatel je (árovaA oprávnán 
postupoval dla následujte! vály; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a Částku odpovídajíc! DPH dodavateli. 
Objednatel Ja oprávnán uhrodlt za dodavalela DPH za zdanitelného plněni dla smluvního vztahu založeného touto objednávkou pflmo pllslulnám u 
správci daně va amyaiu zákona o DPH (tj. na ů ta t správce daně); pokud objadnalal takto postupuje, zanikne J*hn smluvní závazek zaplatit táslku 
odpovídající DPH dodáváte«. , •• •_ r . •

Faktura - daňový doklad muel obsahoval vaákaiá náležitosti vyžadovali* zákonem. Splálnosl faktury Ja 30 dnů ode dne dorutenf Objadnalal). Nebuda-H 
laklura obsahovat stanovená náta lllos ll a/naba v nt budou uvedeny nesprávná efnabo neúplné údaj«, Ja objednatel oprávněn vrátit lakovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nabo úpravě, a to  I opakovaně. V lakovém případě aa preru ll běh Ih ú ty tp U tn o itl á nově lhůta aplatnoall putna bětsl okamUkam 
dorutenf řádná doptnáná a/nabo upravená íaldury objadnatall.

Sjednává ta , ia  bude-ll dodavalsl zasílal nabo využije možnosti u t i l i t  faktury (datová doklady) a ltklron lckou po ltou , Ja povinen Ja zasílal v PDF formátu 
zs avá e-mallová adresy na a-mallovou adresu faktury.bmo@ caakatalavlza.cz. Za don doruCenl faktury (daňového dokladu) olr|edh«latl aa povaluja 
den d o ru tin l na a-mallovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas a využitím lá lo  formy komunikace.

Velkeré smluvní pokuty Jsou splatná do 1ě (patnácti) kalendářních dnů oda dna doruCeni výzvy oprávnáné smluvní strany k Jejich zaplaceni.

Dodavslal nard oprávnán stanovit Jakákoli dá ltl sankce vúel objadnatall.

VZMfiJOOl/PftO Strana 1 f 2

mailto:faktury.bmo@caakatalavlza.cz


Objednávka Dodavatel: 
CARftnl ,as. 
Bňlohorská 4S 
636 00 Brna 36

číslo objedná vhyfdatum:
4500853660 / 05 09.2018 
Objednávku vytvofillTelefon/MoblI:

Celková hodnota bez DPH CZK GG.691,00

Dodavatel není oprávněn |ikko li m (n k  naho doputoval tasí objrdnávky, zejména doputovat do ného smluvní pokuty noho dalái ustanoveni, pokud to tyto 
ohchodrd podmínky výslovné n tp ripo tilté jl. pokud dodavatel pnpojl k objednávce tvá  váeobecná obchodní podmínky, bere na vádoml e podáním 
nabídky touhlasl, la  Jakákoli amluvnl pokuty, odeloupenl od amlouvy a Jiná ualanovanl zhoráujkl poalavenl objednalala proti obchodním podmínkám 
uvadaným v léto objednávce nebo obCatiakámu zlkonlko, Jeou neplatná. Pokud dodavatel připojí a textu objednávky své vlvobecná obchodní podmínky, 
má v připadá jejich ro ipo ru  a obchodními podmínkami uvedenými v táto objednávce přa dnoat lato objednávka.

Dodavatel ea zavazuje, te  pfl plnénl predm ttu tálo objednávky naumolnl výkon nologálnl práce vymezený v uatanovvnl f  S plam. a) zákone i ,  415/2004 
Sb., o caméstnsnostl, v platném znánL

Smluvní atrany se dohodly, ie  prává á povinnosti případná vzniklé i  plnánf v rámci p fedm ílu táto objednávky (amlouvy), k n tm u l doálo pléd nabytím 
Účinnosti léto smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z táto amlouvy. Plránt v ráme! pfadmélu léto amlouvy před Účinnosti léto amlouvy aa po vatuj* ca 
p ln in l podle táto amlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé ae řidl touto smlouvou.

Pro pflpsd, te  Jsou ve vyhotoveni táto amlouvy označeny Žlutou barvou určitá Informace, amluvnl atrsny proh la iu jl, ta  takto va vzájemná thodá označily 
Informace, které budou anačllalnány v souladu ae zákonem č. 34012018 Sb., o registru smluv (dále Jan "zákon o registru smluv*'), Takto bylo označeno 
zejména, nlkoU v iak  výlučná, obchodní tajemství. Jehot utajeni amluvnl atrany odpovtdpjldm zphnnbam za jliru jf. Tuto objednávku |a oprlvnán postupem 
podle aákena o registru smluv uvsfejnlt pouze objednatel, a to. v době do 30 dná od Jejího uiavřenl. Nedojdt-ll v léto d o b l k uvélejitánl této objednávky ze 
atrany objednatele, p lk  Je k Jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli amluvnl s třen i.

Smluvní vztah založeny touto ob|adnávkou aa lid i právním lid e m  České republiky, zejména pnslu tným l ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučujel

česká televize

vedoucí dopravního provozu TS
CARent.a.s.

datum - doplní dodavatel

ČESKÁ TELEVIZE
Televizní studio erno

vzMiuoojmno Strana 2 /2




